CONTRATADO: PEDRO DE JESUS ALVES, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
979.452.935-49 e portador do RG. n° 07783348-13 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua Dois de 
Julho, nº 73, Centro, Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000 

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 22/01/2026 a 31/12/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas 
a torna-lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas 
autoridades que procederam ao reconhecimento e à homologação acima.

[...]

Contratado: PEDRO DE JESUS ALVES, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 979.452.935-49 
e portador do RG. n° 07783348-13 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua Dois de Julho, nº 73, Centro, Souto 
Soares-Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 22 de Janeiro de 2026. 
Gestora do Fundo: Selma Vieira de Souza 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 012/2026LI-FMS - Processo de Inexigibilidade nº 005/2026FMSIN